РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 13/1

от 14 сентября 2021 года                                                                        		        п. Небель

Об отмене нормативно-правового акта

Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Небельского сельского поселения, Сход граждан Небельского сельского поселения                 решил:
1.  Отменить нормативно-правовые акты
- Решение  №2 от 22.03.2021 г. «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Небельского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
2.  Разместить настоящее постановление в информационном издании «Вестник»                 Небельском сельском поселении и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                       		   Н. В. Ворона

Председатель Схода граждан
Небельского сельского поселения                                                                       	    Н.В.Ворона